
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ТИМАШЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от Л Л- 09 Л-ОЛ5' №
город Тимашевск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального 
образования Тимашевский район от 7 августа 2020 г. № 811 

«Об утверждении состава комиссии по формированию и подготовке 
резерва управленческих кадров Тимашевского района и кадрового резерва 

администрации муниципального образования Тимашевский район»

В соответствии с постановлением администрации муниципального 
образования Тимашевский район от 27 октября 2023 г. № 1759 «Об утверждении 
штатного расписания администрации муниципального образования Тимашевский 
район» (в редакции постановления от 8 августа 2025 г. № 1078), статьями 52, 67 
Устава муниципального образования Тимашевский муниципальный район 
Краснодарского края п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального обра­
зования Тимашевский район от 7 августа 2020 г. № 811 «Об утверждении состава 
комиссии по формированию и подготовке резерва управленческих кадров 
Тимашевского района и кадрового резерва администрации муниципального обра­
зования Тимашевский район» (в редакции постановления от 25 июля 2023 г. 
№ 1167), изложив приложение № 2 к постановлению в новой редакции (приложе­
ние).

2. Секретарю комиссии по формированию и подготовке резерва управленче­
ских кадров Тимашевского района и кадрового резерва администрации муници­
пального образования Тимашевский муниципальный район Краснодарского края 
Скребецкой В.В. довести до сведения членов комиссии настоящее постановление.

3. Отделу информационных технологий администрации муниципального 
образования Тимашевский муниципальный район Краснодарского края 
(Мирончук А.В.) обеспечить размещение настоящего постановления на официаль­
ном сайте муниципального образования Тимашевский муниципальный район 
Краснодарского края в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет» тимрегион.рф.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования 
Тимашевский муниципальный район 
Краснодарского края А.В. Палий



Приложение
к постановлению администрации 
муниципального образования 
Тимашевский муниципальный район 
Краснодарского края 
от JU- №  № 4Я 93

«Приложение № 2

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации 
муниципального образования 
Тимашевский район 
от 07.08.2020 № 811 
(в редакции постановления 
администрации муниципального 
образования Тимашевский 
муниципальный район 
Краснодарского края 
от № /Л 93)

СОСТАВ
комиссии по формированию и подготовке резерва управленческих кадров 

Тимашевского района и кадрового резерва администрации 
муниципального образования Тимашевский район

Заместитель главы муниципального образования Тимашевский муниципальный 
район Краснодарского края (вопросы внутренней политики, физической 
культуры и спорта, правоохранительной деятельности), председатель комиссии;

начальник отдела муниципальной службы и кадров администрации муниципаль­
ного образования Тимашевский муниципальный район Краснодарского края, 
заместитель председателя комиссии;

главный специалист отдела муниципальной службы и кадров администрации 
муниципального образования Тимашевский муниципальный район 
Краснодарского края, секретарь комиссии.

Члены комиссии:

заместитель главы муниципального образования Тимашевский муниципальный 
район Краснодарского края (социальная политика);



2

заместитель главы муниципального образования Тимашевский муниципальный 
район Краснодарского края (вопросы сельского хозяйства и перерабатывающей 
промышленности, ЖКХ, транспорта, связи);

заместитель главы муниципального образования Тимашевский муниципальный 
район Краснодарского края (вопросы ГО и ЧС, казачества, архивного дела);

заместитель главы муниципального образования Тимашевский муниципальный 
район Краснодарского края (вопросы финансов, земельных и имущественных от­
ношений);

заместитель главы муниципального образования Тимашевский муниципальный 
район Краснодарского края (вопросы строительства, архитектуры и градострои­
тельства);

заместитель главы муниципального образования Тимашевский муниципальный 
район Краснодарского края (вопросы экономики, информационных технологий, 
СМИ);

главный специалист отдела финансового и ведомственного контроля админи­
страции муниципального образования Тимашевский муниципальный район 
Краснодарского края, председатель Профсоюзного комитета администрации 
муниципального образования Тимашевский муниципальный район 
Краснодарского края;

председатель Совета муниципального образования Тимашевский муниципаль­
ный район Краснодарского края (по согласованию);

депутат Совета муниципального образования Тимашевский муниципальный 
район Краснодарского края (по согласованию).».

Заместитель главы 
муниципального образования 
Тимашевский муниципальный район 
Краснодарского края А.В. Даньяров


